

## KUPNÍ SMLOUVA

Č.j.: PPR-14876-35/ČJ-2017-990663

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)  
(dále jen „smlouva“)

### Článek I. Smluvní strany

**Kupující:** **Česká republika – Ministerstvo vnitra**  
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
Kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR  
Správa logistického zabezpečení  
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5  
IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
ředitelem Správy logistického zabezpečení PP ČR  
Kontaktní osoba:  
Ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXXXXXX  
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX  
Telefon: XXXXXXXXX  
Ve věcech technických: XXXXXXXXX  
E-mail: XXXXXXXXX  
Telefon: XXXXXXXXX

(dále jen „kupující“)

**a**

**Prodávající:** **H&B Group s.r.o.**  
Sídlo: Žatecká 138/8 , 30100 Plzeň  
IČO: 26341085  
DIČ: CZ26341085  
Zastoupený: XXXXXXXXXXXX  
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 14066  
Kontaktní pověřená osoba : XXXXXXXXXXXX  
E-mail : [XXXXXXXXXXXX](#)  
Telefon : XXXXXXXXXXXX  
Sídlo : H&B Group s.r.o. , pobočka : U Pekařky 1a/484, 18000 Praha 8

(dále jen „prodávající“)

## **Článek II. Předmět smlouvy**

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat na základě dílčích objednávek za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.
2. Zboží je specifikováno v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího na základě protokolu o výběru dodavatele ze dne 29.6.2017, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem T002/15/V00053861 v elektronickém tržišti GEMIN vybrána jako nejvýhodnější.

## **Článek III. Odevzdání zboží, vady zboží**

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží v pracovních dnech od 7.00hod. do 13.00hod. u objednávek nad 5 000 Kč s DPH nejpozději do 15 dnů od zaslání dílčí objednávky. Dílčí objednávky do 5 000 Kč s DPH budou odebrány v provozovně prodávajícího po předchozí objednávce.
2. Místo odevzdání: Bubenečská 20, Praha 6, Makovského 1398, Praha 6 nebo Zadní Kopanina, Praha 5, dle dílčí objednávky. Zboží bude odevzdáno pověřenému zástupci kupujícího uvedeného na dílčí objednávce s uvedením kontaktního telefonu, kteří budou o odevzdání zboží informováni alespoň jeden (1) pracovní den předem.
3. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán pověřenými zástupci smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení dodacího listu. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu. Alternativní materiál za požadovaný materiál, který nebude dostupný do daného termínu, bude vždy konzultován s kupujícím.
4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání zboží.
5. Kupující je oprávněn písemně vytknout vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího kdykoliv ve lhůtě dvou (2) let od převzetí zboží. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení písemného vytknutí vady.

## **Článek IV. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží**

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

## **Článek V. Kupní cena a platební podmínky**

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 661 157,- Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 800 000,- Kč s DPH (slovy: *osmsettisickorun českých*) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
2. Kupní cena za jednotlivé dílčí dodávky bude stanovena na základě skutečně dodaného zboží a v souladu s jednotkovými cenami uvedenými v Příloze této smlouvy.
3. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).
4. Kupní cena bude zaplacená na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OSNM ONM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5). Každá faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající kopii dodacího listu podepsaný pověřeným zástupcem kupujícího.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku).
7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.
8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.
9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

#### **Článek VI.**

##### **Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy**

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. ze strany prodávajícího, nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. VII. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného písemného uplatnění.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.
5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
  - a) prodávající je v prodlení s odevzdáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů
  - b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
  - c) prodávající vstoupí do likvidace.
6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

#### **Článek VII.**

##### **Záruka**

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvacetičtyř (24) měsíců od data převzetí.
2. Oznámení vad musí být provedeno písemně.

3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané i neuznané oznámené vady ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dní od doručení oznámení kupujícího.

### **Článek VIII. Ostatní ujednání**

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí smlouvu ani nepřevéde jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.
4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh.

### **Článek IX Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, v případě uzavření po 1. červenci 2017 nabývá tato smlouva platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)..
2. Tato smlouva se uzavírá do 30. 6. 2019 nebo do vyčerpání celkové kupní ceny uvedené v článku V. odst. 1 této smlouvy, podle toho, co nastane dříve.
3. Kupující si vyhrazuje právo odebrat pouze takové množství zboží, které potřebuje, případně neodebrat zboží žádné.
4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující a jeden (1) prodávající.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedělitelnou součástí smlouvy je:

Příloha: Specifikační tabulky materiálu s uvedením jednotkových cen

V Praze dne 11.7.2017

V Praze dne 11.7.2017

za kupujícího

za prodávajícího

---

XXXXXXXXXXXXXXXXX  
ředitel SLZ PP ČR

---

XXXXXXXXXXXXXXXXX  
jednatel

OKOVÝ LIST: PR333/17-40

Objednatel:

H&B Group s.r.o.

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 936/3  
17034 Praha 7



IČ: 26341085

DIČ: CZ26341085

IČ: 00007064

DIČ: CZ00007064

Datum vystavení dokladu:

19.06.2017

Termín dodání:

co nejdříve

Objednávka:

PPR-14876-20/ČJ

Způsob dopravy:

Bez určení

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH
1	012040	Zámek visací 90/200RSHNs 3kl.	10,0	ks	308,00	372,68	21%	646,80	3 726,80
2	012041	Zámek visací 90RSHNs 3kl. Ni	10,0	ks	295,20	357,19	21%	619,92	3 571,92
3	330004	VZ STAR 40HS/63 modrý	10,0	ks	70,20	84,94	21%	147,42	849,42
4	012044	Zámek visací 80RSH/52 3kl	10,0	ks	165,00	199,65	21%	346,50	1 996,50
5	330001	VZ STAR 40HS/38 modrý	10,0	ks	38,40	46,46	21%	80,64	464,64
6	013111	AP Vložka 4903 3kl. FAB	10,0	ks	162,00	196,02	21%	340,20	1 960,20
7	013112	Vložka 496 Ms nábytková	10,0	ks	123,00	148,83	21%	258,30	1 488,30
8	013113	Vložka 496 Ni nábytková	10,0	ks	135,00	163,35	21%	283,50	1 633,50
9	014101	Závora bezpeč. 1550/80 hnědá	10,0	ks	3 288,00	3 978,48	21%	6 904,80	39 784,80
10	018541	Klíč FAB 200RS RRS1	100,0	ks	19,20	23,23	21%	403,20	2 323,20
11	018545	Klíč FAB 200RS RRS2	100,0	ks	19,20	23,23	21%	403,20	2 323,20
12	018546	Klíč FAB 200RS RRS3	100,0	ks	19,20	23,23	21%	403,20	2 323,20
13	001010	Zámek 24026C P/L BZn 80/90/FAB	10,0	ks	107,42	129,98	21%	225,58	1 299,78
14	001012	Zámek 24026C PP P/L BZn 90/80/FAB	10,0	ks	144,32	174,63	21%	303,07	1 746,27
15	001015	Zámek 2834 BZn	10,0	ks	121,36	146,85	21%	254,86	1 468,46
16	001016	Zámek 2834C BZn	10,0	ks	121,36	146,85	21%	254,86	1 468,46
17	001021	Zámek 60mm 02-03 P/L BZn 90/60/DOZ	10,0	ks	224,68	271,86	21%	471,83	2 718,63
18	001022	Zámek 60mm 02-04A P/L BZn	10,0	ks	113,16	136,92	21%	237,64	1 369,24
19	001041	Zámek K 103 P/L BZn 72/60/tvar	10,0	ks	106,60	128,99	21%	223,86	1 289,86
20	001027	Zámek 60mm K 104 P/L BZn 72/60/DOZ	10,0	ks	200,08	242,10	21%	420,17	2 420,97
21	001034	Zámek 60mm K 111 P/L BZn 6x6 72/60/WC	10,0	ks	122,18	147,84	21%	256,58	1 478,38
22	001036	Zámek K 102 P/L BZn 80mm	10,0	ks	159,08	192,49	21%	334,07	1 924,67
23	001037	Zámek K 053 P/L WC 6x6 BZn	10,0	ks	116,44	140,89	21%	244,52	1 408,92
24	001038	Zámek K 052 P/L FAB BZn	10,0	ks	113,16	136,92	21%	237,64	1 369,24
25	001041	Zámek K 103 P/L BZn 72/60/tvar	10,0	ks	106,60	128,99	21%	223,86	1 289,86
26	001044	Zámek K 111C P/L Bzn 41ks	10,0	ks	122,18	147,84	21%	256,58	1 478,38
27	001045	Zámek K 132 BZn závorový	10,0	ks	107,42	129,98	21%	225,58	1 299,78
28	001046	Zámek K 133C P/L BZn hr.bal.	10,0	ks	147,60	178,60	21%	309,96	1 785,96
29	001049	Zámek K 133C 18mm P/L BZn	10,0	ks	147,60	178,60	21%	309,96	1 785,96
30	001051	Zámek K 134C BZn 1ks	10,0	ks	136,12	164,71	21%	285,85	1 647,05
31	001050	Zámek K 134C P/L BZn SAPELI hr.bal.	10,0	ks	136,12	164,71	21%	285,85	1 647,05

## NABÍDKOVÝ LIST: PR333/17-40

Dodavatel:

H&amp;B Group s.r.o.

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH
32	001052	Zámek K 133 P/L BZn 72/80/FAB	10,0	ks	147,60	178,60	21%	309,96	1 785,96
33	001053	Zámek K 135 8cm/72mm BZn 6x6	10,0	ks	134,48	162,72	21%	282,41	1 627,21
34	001054	Zámek K 134 P/L žlutý Zn	10,0	ks	177,12	214,32	21%	371,95	2 143,15
35	001062	Zámek K 051 P/L BZn obyč.	10,0	ks	117,26	141,88	21%	246,25	1 418,85
36	001064	Zámek závorový 2634 BZn	10,0	ks	120,54	145,85	21%	253,13	1 458,53
37	001065	Zámek závorový 24129 DOZ BZn	15,0	ks	198,44	240,11	21%	625,09	3 601,69
38	001071	Zámek bezp.K 113 P/L BZn	15,0	ks	168,92	204,39	21%	532,10	3 065,90
39	001072	Zámek bezp.K 119 Bzn tříbodový	20,0	ks	931,52	1 127,14	21%	3 912,38	22 542,78
40	001073	Zámek 80mm 536A P/L BZn 90/80/OK	30,0	ks	113,16	136,92	21%	712,91	4 107,71
41	001074	Zámek 80mm 548A P/L BZn 90/80/DOZ	30,0	ks	254,20	307,58	21%	1 601,46	9 227,46
42	001075	Zámek bezp.K 113 PP P/L BZn	20,0	ks	205,82	249,04	21%	864,44	4 980,84
43	001076	Zámek bezp. K 125 P/L Zn tříb	10,0	ks	1 061,90	1 284,90	21%	2 229,99	12 848,99
44	001077	Zámek K 134 P/L 72mm BZn 72/80/OK	10,0	ks	136,12	164,71	21%	285,85	1 647,05
45	001078	Zámek posuv.dv.K 106 Pzn	10,0	ks	134,07	162,22	21%	281,55	1 622,25
46	001079	Zámek zadl. K 242 L PBZn	20,0	ks	131,20	158,75	21%	551,04	3 175,04
47	001080	Zámek zadl. K 242 P PBZn	10,0	ks	131,20	158,75	21%	275,52	1 587,52
48	001081	Zámek zadl. K 241 L PBZn	20,0	ks	132,02	159,74	21%	554,48	3 194,88
49	001082	Zámek zadl. K 241 P PBZn	10,0	ks	132,02	159,74	21%	277,24	1 597,44
50	001083	Zámek zadl. K 241 C L PBZn	10,0	ks	132,02	159,74	21%	277,24	1 597,44
51	001084	Zámek zadl. K 240 L PBZn 1ks	10,0	ks	130,38	157,76	21%	273,80	1 577,60
52	001085	Zámek zadl. K 240 P PBZn 1ks	10,0	ks	130,38	157,76	21%	273,80	1 577,60
53	001098	Zámek K 133C P/L á 1ks Ni	10,0	ks	200,90	243,09	21%	421,89	2 430,89
54	001110	Zámek K 135 P/L BZn hr.bal	10,0	ks	133,66	161,73	21%	280,69	1 617,29
55	001112	Zámek K 135 P/L žlutý Zn	10,0	ks	175,48	212,33	21%	368,51	2 123,31
56	001113	Zámek 01-15 P/L BZn hr.bal	10,0	ks	106,60	128,99	21%	223,86	1 289,86
57	001117	Zámek K 137SC P/L BZn	10,0	ks	248,46	300,64	21%	521,77	3 006,37
58	001124	Zámek K 133 P/L BZn hr.bal	10,0	ks	146,78	177,60	21%	308,24	1 776,04
59	001125	Zámek K 105 P/L L PP BZn 72/60/FAB	10,0	ks	150,06	181,57	21%	315,13	1 815,73
60	001126	Zámek K 103C P/L BZn	10,0	ks	106,60	128,99	21%	223,86	1 289,86
61	001128	Zámek K 105 P/L P PP BZn	10,0	ks	150,06	181,57	21%	315,13	1 815,73
62	001130	Zámek K 114 PP BZn	5,0	ks	318,16	384,97	21%	334,07	1 924,87
63	001144	Zámek K 440 P/L BZn	5,0	ks	188,60	228,21	21%	198,03	1 141,03
64	001195	Zámek K 320 L BZn	5,0	ks	120,54	145,85	21%	126,57	729,27
65	001196	Zámek K 320 P BZn	5,0	ks	120,54	145,85	21%	126,57	729,27
66	001197	Zámek 01-16C 90/WC P/L BZn 6x6	5,0	ks	142,68	172,64	21%	149,81	863,21
67	001738	Zámek 01-15 P/L žlutý Zn	5,0	ks	168,00	203,28	21%	176,40	1 016,40
68	001741	Zámek K 220 L 72/55/OK BZn 25ks	5,0	ks	131,20	158,75	21%	137,76	793,76
69	001742	Zámek K 220 P 72/55/OK BZn 25ks	5,0	ks	131,20	158,75	21%	137,76	793,76
70	001743	Zámek K 221 L 72/55/FAB BZn 30ks	5,0	ks	132,84	160,74	21%	139,48	803,68
71	001744	Zámek K 221 P 72/55/FAB BZn 30ks	10,0	ks	132,84	160,74	21%	278,96	1 607,36
72	001745	Zámek K 222 L 72/55/WC BZn 30ks	10,0	ks	132,02	159,74	21%	277,24	1 597,44

OBJEDKOVÝ LIST: PR333/17-40

Objednatel:

H&B Group s.r.o.

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH
73	001746	Zámek K 222 P 72/55/WC BZn 30ks	10,0	ks	132,02	159,74	21%	277,24	1 597,44
74	001749	Zámek zadl.01-16 WC 6x6 P/L žlutý Zn	2,0	ks	133,68	222,25	21%	77,15	444,51
75	001750	Zámek zadl. K 114 P/L Bzn	5,0	ks	231,26	340,32	21%	295,32	1 701,62
76	001755	Zámek K 102 PP P/L BZn	5,0	ks	135,98	237,14	21%	205,78	1 185,68
77	001758	Zámek K 421 BZn	5,0	ks	138,60	228,21	21%	198,03	1 141,03
78	001759	Zámek K 411 BZn	5,0	ks	138,60	228,21	21%	198,03	1 141,03
79	001763	Zámek 02-06 BZn P/L 90/60/FAB (5131)	5,0	ks	120,04	121,05	21%	105,04	605,24
80	001764	Zámek K 462 BZn závora	5,0	ks	138,60	228,21	21%	198,03	1 141,03
81	001765	Zámek K 461 BZn závora	10,0	ks	138,60	228,21	21%	396,06	2 282,06
82	001768	Zámek K 410 P/L BZn	5,0	ks	138,60	228,21	21%	198,03	1 141,03
83	001769	Zámek vál. 24028 BZn 80/90	5,0	ks	132,02	159,74	21%	138,62	798,72
84	001773	Zámek K 420 BZn	5,0	ks	138,60	228,21	21%	198,03	1 141,03
85	001774	Zámek K 131C P/L BZn čelo 24mm	20,0	ks	360,80	436,57	21%	1 515,36	8 731,36
86	001775	Zámek K 450 P/L BZn	5,0	ks	138,60	228,21	21%	198,03	1 141,03
87	001781	Zámek K 430 P/L BZn	5,0	ks	138,60	228,21	21%	198,03	1 141,03
88	001782	Zámek 02-06C P/L BZn (5131)	20,0	ks	118,90	143,87	21%	499,38	2 877,38
89	023021	804 stítek závorový FAB pár	10,0	pár	93,75	113,44	21%	196,88	1 134,38
90	023042	804 kl.kl.mezipokoj. Ti	5,0	ks	564,00	682,44	21%	592,20	3 412,20
91	025100	Zámek FAB L ZZB 2 90/40, ZZB 3	20,0	ks	171,00	206,91	21%	718,20	4 138,20
92	025101	Zámek FAB P ZZB 2 90/40, ZZB 3	5,0	ks	171,00	206,91	21%	179,55	1 034,55
93	025103	Zámek závorový 40mm ZB 1	5,0	ks	100,50	121,60	21%	105,52	608,02
94	032105	TOKOZ Petlice P 100/350 (290/350)	5,0	ks	131,40	158,99	21%	137,97	794,97
95	032106	TOKOZ Petlice P 110/I/190 (300/190)	5,0	ks	173,40	209,81	21%	182,07	1 049,07
96	032107	TOKOZ Petlice P 110/I/240 (300/240)	5,0	ks	179,40	217,07	21%	188,37	1 085,37
97	032108	TOKOZ Petlice P 120/I/180 (310/180)	5,0	ks	197,40	238,85	21%	207,27	1 194,27
98	032109	TOKOZ Petlice P 120/I/190 (320/190)	5,0	ks	209,40	253,37	21%	219,87	1 266,87
99	036102	Kolečko otočné 24mm J2.1	20,0	ks	25,20	30,49	21%	105,84	609,84
100	036103	Kolečko otočné 32mm slon.kost	5,0	ks	27,00	32,67	21%	28,35	163,35
101	036104	Kolečko pevné 32mm slon.kost,hnědá	10,0	ks	3,20	15,97	21%	27,72	159,72
102	036105	Kolečko pevné 50mm J1.3	10,0	ks	21,60	26,14	21%	45,36	261,36
103	030008	Kolečko otočné 50mm L2 Z á 12ks	5,0	ks	82,20	99,46	21%	86,31	497,31
104	051003	Závěs okenní 80 L	5,0	ks	0,12	12,25	21%	10,63	61,23
105	051004	Závěs okenní 80 P	5,0	ks	0,12	12,25	21%	10,63	61,23
106	051005	Závěs okenní 100 L	5,0	ks	2,32	14,91	21%	12,94	74,54
107	051006	Závěs okenní 100 P	10,0	ks	2,32	14,91	21%	25,87	149,07
108	051008	Závěs okenní 40 M8 s hřebem Zn	10,0	ks	1,09	13,42	21%	23,29	134,19
109	051009	Závěs okenní 60 M8 s hřebem Zn	5,0	ks	2,93	15,65	21%	13,58	76,23
110	051012	Závěs okenní UŘ 80 L PMs	5,0	ks	60,28	72,94	21%	63,29	364,69
111	051013	Závěs okenní UŘ 80 P PMs	5,0	ks	60,28	72,94	21%	63,29	364,69
112	051016	Závěs okenní 100 L UŘ14 PMs	5,0	ks	70,66	85,50	21%	74,19	427,49
113	051017	Závěs okenní 100 P UŘ14 PMs	5,0	ks	70,66	85,50	21%	74,19	427,49

## NABÍDKOVÝ LIST: PR333/17-40

Dodavatel:

H&amp;B Group s.r.o.

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedin.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celk. s DPH
114	051027	Závěs okenní 13x60 UR21 Zn	5,0	ks	24,29	29,39	21%	25,50	146,5
115	051028	Závěs okenní 14x60 M8/34,5 Zn třídílný	5,0	ks	24,64	29,81	21%	25,87	149,07
116	051030	Závěs okenní 100 L Zn	3,0	ks	16,55	20,03	21%	10,43	60,08
117	051033	Závěs okenní 100 P Zn	3,0	ks	16,55	20,03	21%	10,43	60,08
118	051038	Závěs okenní 60 P Zn	3,0	ks	10,12	12,25	21%	6,38	36,74
119	052059	Závěs dveřní TRIO 15 DZ PH VD	5,0	ks	51,48	62,29	21%	54,05	311,45
120	052060	Závěs TRIO 15 VD PZ PH ZN	5,0	ks	51,48	62,29	21%	54,05	311,45
121	052061	Závěs dveřní 14x60 M8/50 Zn třídílný	3,0	ks	26,84	32,48	21%	16,91	97,43
122	052003	Závěs dveřní 80/10 VD M8 Zn	3,0	ks	8,36	10,12	21%	5,27	30,35
123	052063	Závěs dveřní 80/10 SD M8x94 PH NIKL	3,0	ks	39,60	47,92	21%	24,95	143,75
124	052064	Závěs dv. 60/10 SD M10x1/22 Zn	3,0	ks	9,24	11,18	21%	5,82	33,54
125	052065	Závěs dv. 60/10 SD M10x1/37 Zn	3,0	ks	10,56	12,78	21%	6,65	38,33
126	052583	Závěs dveřní 60/10 SD M8x50	3,0	ks	10,12	12,25	21%	6,38	36,74
127	052073	Závěs dveřní TRIO 15 pyro PH Zn	10,0	ks	115,00	139,15	21%	241,50	1 391,50
128	052101	Závěs vratový 150 L	10,0	ks	64,68	78,26	21%	135,83	782,63
129	052102	Závěs vratový 150 P	10,0	ks	64,68	78,26	21%	135,83	782,63
130	052103	Závěs vratový 150 L UŘ14 Pms	10,0	ks	147,84	178,89	21%	310,46	1 788,86
131	052104	Závěs vratový 150 P UŘ14 Pms	3,0	ks	147,84	178,89	21%	93,14	536,66
132	055005	Kování spojovací 42mm Zn	1,0	ks	3,96	4,79	21%	0,83	4,79
133	041002	Zavírač dveří K 204/12 Brano	10,0	ks	662,15	801,20	21%	1 390,52	8 012,02
134	041003	Zavírač dveří K 204/13 Brano	3,0	ks	714,85	864,97	21%	450,36	2 594,91
135	041004	Zavírač dveří K 204/14 Brano	10,0	ks	734,40	888,62	21%	1 542,24	8 886,24
136	041006	Zavírač dveří R 12/12 Brano	10,0	ks	653,65	790,92	21%	1 372,66	7 909,16
137	041007	Zavírač dveří R 12/13 Brano	10,0	ks	748,00	905,08	21%	1 570,80	9 050,80
138	041008	Zavírač dveří R 12/14 Brano	10,0	ks	867,00	1 049,07	21%	1 820,70	10 490,70
139	156073	DORMA TS 90 Impuls EN3/4 stf.	10,0	ks	1 339,20	1 620,43	21%	2 812,32	16 204,32
140	169093	DORMA ITS 96 EN 2-4	10,0	ks	3 214,80	3 889,91	21%	6 751,08	38 899,08
141	169094	DORMA ITS 96 EN 3-6	10,0	ks	3 513,00	4 250,73	21%	7 377,30	42 507,30
142	491001	Klíč 10 = FB2 = FBA19	10,0	ks	5,10	6,17	21%	10,71	61,71
143	491007	Klíč 11 = FB1 = FBA21	10,0	ks	5,10	6,17	21%	10,71	61,71
144	491009	Klíč 12 = FB4R	100,0	ks	5,10	6,17	21%	107,10	617,10
145	491011	Klíč 13 = FB10R = FBA45	100,0	ks	5,10	6,17	21%	107,10	617,10
146	491012	Klíč 14 = FB3R = FBA40	20,0	ks	5,10	6,17	21%	21,42	123,42
147	491016	Klíč 20K = FB13R	20,0	ks	4,50	5,44	21%	18,90	108,90
148	491019	Klíč 21K = FB14R = FBA26	20,0	ks	4,88	5,90	21%	20,50	118,10
149	491021	Klíč 22K = FB15R = FBA48	15,0	ks	4,50	5,44	21%	14,18	81,68
150	491023	Klíč 23K = FB16R = FBA50	20,0	ks	4,88	5,90	21%	20,50	118,10
151	491025	Klíč 24K = FB17R = FBA51	20,0	ks	4,88	5,90	21%	20,50	118,10
152	491027	Klíč 26K = FB18R	10,0	ks	4,88	5,90	21%	10,25	59,05
153	491029	Klíč 30K = FB19R = FAA17L	10,0	ks	4,50	5,44	21%	9,45	54,45
154	491033	Klíč 32K = FB20R - FAA54L	10,0	ks	4,50	5,44	21%	9,45	54,45



OBJEDKOVÝ LIST: PR333/17-40

Objedavatel:

H&B Group s.r.o.

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH
155	491017	Klíč 20R1 = FB13RX	10,0	ks	5,10	6,17	21%	10,71	61,71
156	491022	Klíč 22R1 = FB15RX = FBA81	10,0	ks	5,10	6,17	21%	10,71	61,71
157	491024	Klíč 23R1 = FB16RX = FBA82	10,0	ks	5,25	6,35	21%	11,02	63,52
158	491026	Klíč 24R1 = FB17RX = FBA83	10,0	ks	5,25	6,35	21%	11,02	63,52
159	491028	Klíč 26R1 = FB18RX	10,0	ks	5,25	6,35	21%	11,02	63,52
160	491030	Klíč 30R1 = FB19RX - FAA80L	10,0	ks	5,10	6,17	21%	10,71	61,71
161	491034	Klíč 32R1 = FB20RX - FAA85L	10,0	ks	5,10	6,17	21%	10,71	61,71
162	491005	Klíč 10x = FB21R	10,0	ks	4,50	5,44	21%	9,45	54,45
163	491008	Klíč 11x = FB22R	20,0	ks	4,50	5,44	21%	18,90	108,90
164	491010	Klíč 12x = FB25R	20,0	ks	4,50	5,44	21%	18,90	108,90
165	491013	Klíč 14x = FB28R	10,0	ks	4,50	5,44	21%	9,45	54,45
166	198006	Zástrč 140/10	10,0	ks	15,84	19,17	21%	33,26	191,66
167	198007	Zástrč 140/12	5,0	ks	20,68	25,02	21%	21,71	125,11
168	198008	Zástrč 140/14	5,0	ks	24,64	29,81	21%	25,87	149,07
169	198205	Petlice AGS 280/10 lakovaná	5,0	ks	11,09	13,42	21%	11,64	67,09
170	198206	Petlice AGS 280/12 lakovaná	3,0	ks	12,32	14,91	21%	7,76	44,72
171	198207	Petlice AGS 280/14 lakovaná	10,0	ks	24,64	29,81	21%	51,74	298,14
172	009037	Zámek náb. SISO 850	20,0	ks	50,87	61,55	21%	213,65	1 231,05
173	306004	Zámek nábyt.STAR A181/2 138-22 Everg.	10,0	ks	27,00	32,67	21%	56,70	326,70
174	299562	Hmoždinka FU 6x45	100,0	ks	3,10	3,75	21%	65,10	375,10
175	299564	Hmoždinka FU 8x50	100,0	ks	3,44	4,16	21%	72,24	416,24
176	ZA3008	houbička brusná 98x124x12 zrn.60	100,0	ks	15,30	18,51	21%	321,30	1 851,30
177	072004	26085 - šifty AL 90/FAB pár	10,0	pár	71,95	87,06	21%	151,10	870,60
178	072003	26084 - šifty AL 90/OK pár	10,0	pár	71,95	87,06	21%	151,10	870,60
179	072002	26090 - klika dveřní Al pár	10,0	pár	77,64	93,94	21%	163,04	939,44
180	072012	26087 - šifty AL s knof.90/FAB	10,0	ks	128,03	154,92	21%	268,86	1 549,16
181	072006	26105 - klika AL pro šifty s kn.koridor	10,0	ks	43,14	52,20	21%	90,59	521,99
182	192083	Montážní pěna letní PU 750	30,0	ks	127,51	154,29	21%	803,31	4 628,61
183	ZA3027	řetěz 10 x 20 Zn 1m	20,0	ks	25,00	30,25	21%	105,00	605,00
184	201216	Tyč závitová M8x1m ZB 4,8 DIN 975 Zn	50,0	ks	19,10	23,11	21%	200,55	1 155,55
185	201217	Tyč závitová M10x1m ZB 4,8 DIN 975 Zn	50,0	ks	23,85	28,86	21%	250,42	1 442,92
186	079025	11129 - Úhelník K 80mm	3,0	ks	6,57	7,95	21%	4,14	23,85
187	330101	Vložka STAR 70S 30/35 Ni/R1	10,0	ks	135,00	163,35	21%	283,50	1 633,50
188	300015	Zámek EUROLOCKS 0812-0080 (EU1R) rov.záv	5,0	ks	107,20	129,71	21%	112,56	648,56
189	025012	Zámek nábyt.702a bez tyčí bal.20ks	5,0	ks	103,50	125,24	21%	108,68	626,18
190	306004	Zámek nábyt.STAR A181/2 138-22 Everg.	5,0	ks	27,00	32,67	21%	28,35	163,35
191	149085	DORMA TS 68N 2-4 stříbrná 25-65kg	5,0	ks	452,71	547,78	21%	475,35	2 738,90
192	001029	Zámek K 105 P/L BZn 72/60/FAB	10,0	ks	113,16	136,92	21%	237,64	1 369,24
193	001027	Zámek 60mm K 104 P/L BZn 72/60/DOZ	10,0	ks	200,08	242,10	21%	420,17	2 420,97
194	001074	Zámek 80mm 548A P/L BZn 90/80/DOZ	10,0	ks	254,20	307,58	21%	533,82	3 075,82
195	306009	Zámek STAR S514 80/90/50/22mm 24026	10,0	ks	78,00	94,38	21%	163,80	943,80

## NABÍDKOVÝ LIST: PR333/17-40

Dodavatel:

H&amp;B Group s.r.o.

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celka s DPH
196	001021	Zámek 60mm 02-03 P/L BZn 90/60/DOZ	10,0	ks	224,68	271,86	21%	471,83	2 718,6
197	306023	Zámek STAR S513 90/60/45/20mm 02-06	10,0	ks	73,20	88,57	21%	153,72	885,72
198	580210	Náb.závěs naložený TY66/370	10,0	ks	9,68	11,71	21%	20,33	117,13
199	580212	Náb.závěs vložený TY66/370	10,0	ks	9,68	11,71	21%	20,33	117,13
200	077002	15509 - Závěsy stejnor. 250	10,0	ks	22,27	26,95	21%	46,77	269,47
201	056101	Závěs pláňový 32/900	10,0	ks	25,08	30,35	21%	52,67	303,47
202	052009	Závěs dveřní 100 L	10,0	ks	19,18	23,21	21%	40,28	232,08
203	052010	Závěs dveřní 100 P	10,0	ks	19,18	23,21	21%	40,28	232,08
204	299499	Chemická kotva RM 14	30,0	ks	265,00	320,65	21%	1 669,50	9 619,50
205	205371	Petlice BURG PC 100	20,0	ks	83,60	101,16	21%	351,12	2 023,12
206	059118	Podpěra čípková 5/3 Ms	10,0	ks	0,97	1,17	21%	2,04	11,74
207	059138	Podpěrka čípková 7/5 Ms	10,0	ks	2,20	2,66	21%	4,62	26,62
208	195518	Vrut 3x16 celozávit	1 000,0	ks	0,10	0,12	21%	21,00	121,00
209	195521	Vrut 3x20 celozávit	500,0	ks	0,19	0,23	21%	19,95	114,95
210	195519	Vrut 3x25 celozávit	500,0	ks	0,20	0,24	21%	21,00	121,00
211	195520	Vrut 3x30 celozávit	500,0	ks	0,21	0,25	21%	22,05	127,05
212	195522	Vrut 3x35 celozávit	500,0	ks	0,27	0,33	21%	28,35	163,35
213	195523	Vrut 3x40 celozávit	500,0	ks	0,28	0,34	21%	29,40	169,40
214	195524	Vrut 3x45 celozávit	500,0	ks	0,36	0,44	21%	37,80	217,80
215	195525	Vrut 3x50 celozávit	500,0	ks	0,37	0,45	21%	38,85	223,85
216	195831	Vrut do dřeva ZH TORX 3.5x16 ZZ	1 000,0	ks	0,19	0,23	21%	39,90	229,90
217	195529	Vrut 3,5x20 celozávit	1 000,0	ks	0,21	0,25	21%	44,10	254,10
218	195531	Vrut 3,5x30 celozávit	1 000,0	ks	0,26	0,31	21%	54,60	314,60
219	195532	Vrut 3,5x35 celozávit	1 000,0	ks	0,32	0,39	21%	67,20	387,20
220	195533	Vrut 3,5x40 celozávit	500,0	ks	0,38	0,46	21%	39,90	229,90
221	195534	Vrut 3,5x45 celozávit	500,0	ks	0,54	0,65	21%	56,70	326,70
222	195535	Vrut 3,5x50 celozávit	500,0	ks	0,70	0,85	21%	73,50	423,50
223	195543	Vrut 4x16 celozávit	1 000,0	ks	0,24	0,29	21%	50,40	290,40
224	195544	Vrut 4x20 celozávit	1 000,0	ks	0,32	0,39	21%	67,20	387,20
225	195545	Vrut 4x25 celozávit	500,0	ks	0,36	0,44	21%	37,80	217,80
226	195546	Vrut 4x30 celozávit	500,0	ks	0,41	0,50	21%	43,05	248,05
227	195547	Vrut 4x35 celozávit	500,0	ks	0,45	0,54	21%	47,25	272,25
228	195548	Vrut 4x40 celozávit	500,0	ks	0,52	0,63	21%	54,60	314,60
229	195549	Vrut 4x45 celozávit	500,0	ks	0,55	0,67	21%	57,75	332,75
230	195550	Vrut 4x50 celozávit	250,0	ks	0,57	0,69	21%	29,92	172,42
231	195551	Vrut 4x60 celozávit	200,0	ks	0,63	0,76	21%	26,46	152,46
232	195558	Vrut 4x80 polozávit	200,0	ks	0,99	1,20	21%	41,58	239,58
233	ZA0809	Vrut 4x100 polozávit	100,0	ks	1,19	1,44	21%	24,99	143,99
234	195469	Vrut 5x16 celozávit	1 000,0	ks	0,36	0,44	21%	75,60	435,60
235	195470	Vrut 5x20 celozávit	1 000,0	ks	0,38	0,46	21%	79,80	459,80
236	195471	Vrut 5x25 celozávit	500,0	ks	0,44	0,53	21%	46,20	266,20

BÍDKOVÝ LIST: PR333/17-40

Objedavatel:

H&B Group s.r.o.

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH
237	195472	Vrut 5x30 celozávit	500,0	ks	0,45	0,54	21%	47,25	272,25
238	195473	Vrut 5x35 celozávit	500,0	ks	0,53	0,64	21%	55,65	320,65
239	195474	Vrut 5x40 celozávit	500,0	ks	0,62	0,75	21%	65,10	375,10
240	195475	Vrut 5x45 celozávit	500,0	ks	0,70	0,85	21%	73,50	423,50
241	195476	Vrut 5x50 celozávit	500,0	ks	0,72	0,87	21%	75,60	435,60
242	195483	Vrut 5x60 polozávit	200,0	ks	0,88	1,06	21%	36,96	212,96
243	195477	Vrut 5x70 celozávit	200,0	ks	1,06	1,28	21%	44,52	256,52
244	195478	Vrut 5x80 celozávit	200,0	ks	1,23	1,49	21%	51,66	297,66
245	195486	Vrut 5x90 polozávit	100,0	ks	1,50	1,82	21%	31,50	181,50
246	195487	Vrut 5x100 polozávit	100,0	ks	1,67	2,02	21%	35,07	202,07
247	195254	Vrut 5x120 celozávit	100,0	ks	2,38	2,88	21%	49,98	287,98
248	ZA0810	Vrut 6x20 celozávit	200,0	ks	0,79	0,96	21%	33,18	191,18
249	ZA0811	Vrut 6x25 celozávit	200,0	ks	0,88	1,06	21%	36,96	212,96
250	195490	Vrut 6x30 celozávit	200,0	ks	0,85	1,03	21%	35,70	205,70
251	195491	Vrut 6x35 celozávit	200,0	ks	0,89	1,08	21%	37,38	215,38
252	195492	Vrut 6x40 celozávit	200,0	ks	0,90	1,09	21%	37,80	217,80
253	ZA0812	Vrut 6x45 celozávit	200,0	ks	1,01	1,22	21%	42,42	244,42
254	195493	Vrut 6x50 celozávit	200,0	ks	1,06	1,28	21%	44,52	256,52
255	195494	Vrut 6x60 celozávit	200,0	ks	1,23	1,49	21%	51,66	297,66
256	195495	Vrut 6x70 celozávit	200,0	ks	1,50	1,82	21%	63,00	363,00
257	195194	Vrut 6x80 polozávit	100,0	ks	1,70	2,06	21%	35,70	205,70
258	195499	Vrut 6x90 polozávit	100,0	ks	2,02	2,44	21%	42,42	244,42
259	195500	Vrut 6x100 polozávit	100,0	ks	2,29	2,77	21%	48,09	277,09
260	195571	Vrut 6x120 polozávit	100,0	ks	2,90	3,51	21%	60,90	350,90
261	ZA0813	Vrut do dřeva 8x20 ZB DIN 571	250,0	ks	1,76	2,13	21%	92,40	532,40
262	201053	Vrut do dřeva 8x30 ZB DIN 571	250,0	ks	1,80	2,18	21%	94,50	544,50
263	201054	Vrut do dřeva 8x40 ZB DIN 571	250,0	ks	2,12	2,57	21%	111,30	641,30
264	ZA0814	Vrut do dřeva 8x50 ZB DIN 571	200,0	ks	2,28	2,76	21%	95,76	551,76
265	201038	Vrut do dřeva 8x60 ZB DIN 571	100,0	ks	3,43	4,15	21%	72,03	415,03
266	201039	Vrut do dřeva 8x80 ZB DIN 571	100,0	ks	4,13	5,00	21%	86,73	499,73
267	201044	Vrut do dřeva 8x100 ZB DIN 571	100,0	ks	5,11	6,18	21%	107,31	618,31
268	ZA0815	Vrut do dřeva 8x120 ZB DIN 571	100,0	ks	5,28	6,39	21%	110,88	638,88
269	ZA0816	Vrut do dřeva 8x130 ZB DIN 571	100,0	ks	5,72	6,92	21%	120,12	692,12
270	299501	Hmoždinka 6mm	1 000,0	ks	0,18	0,22	21%	37,80	217,80
271	299502	Hmoždinka 8mm	1 000,0	ks	0,27	0,33	21%	56,70	326,70
272	299503	Hmoždinka 10mm	1 000,0	ks	0,36	0,44	21%	75,60	435,60
273	299504	Hmoždinka 12mm	1 000,0	ks	0,45	0,54	21%	94,50	544,50
274	ZA0051	Záslepka do jeklu UH 20x20	300,0	ks	3,15	3,81	21%	198,45	1 143,45
275	ZA0052	Záslepka do jeklu UH 25x25	300,0	ks	3,75	4,54	21%	236,25	1 361,25
276	ZA0054	Záslepka do jeklu UH 30x30	300,0	ks	3,95	4,78	21%	248,85	1 433,85
277	ZA0055	Záslepka do jeklu UH 35x35	400,0	ks	5,41	6,55	21%	454,44	2 618,44

## NABÍDKOVÝ LIST: PR333/17-40

Dodavatel:  
H&B Group s.r.o.Odběratel:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celk. s DPH
278	ZA0053	Záslepka do jeklu UH 20x40	300,0	ks	4,30	5,20	21%	270,90	1 560,90
279	ZA0104	drát vázací měkký 2 mm, bal.5kg	10,0	ks	203,00	245,63	21%	426,30	2 456,30
280	199261	Hřebík lep.25 č.vel.hlav.	4,0	ks	70,10	84,82	21%	58,88	339,28
281	ZA0817	Hřebík lep.32 č.vel.hlav.	4,0	kg	71,00	85,91	21%	59,64	343,64
282	ZA0818	Hřebík lep.36 č.vel.hlav.	4,0	kg	75,40	91,23	21%	63,34	364,94
283	ZA0819	Hřebík stavební 1,8x32	4,0	kg	39,60	47,92	21%	33,26	191,66
284	ZA0820	Hřebík stavební 1,8x40	4,0	kg	41,36	50,05	21%	34,74	200,18
285	ZA0821	Hřebík stavební 2,0x50	4,0	kg	47,10	56,99	21%	39,56	227,96
286	ZA0822	Hřebík stavební 2,0x63	4,0	kg	53,00	64,13	21%	44,52	256,52
287	ZA0823	Hřebík stavební 2,8x70	4,0	kg	59,50	72,00	21%	49,98	287,98
288	ZA0824	Hřebík stavební 3,15x90	4,0	kg	69,00	83,49	21%	57,96	333,96
289	ZA0825	Hřebík stavební 4x100	4,0	kg	76,00	91,96	21%	63,84	367,84
290	ZA0826	Hřebík stavební 4x120	4,0	kg	79,80	96,56	21%	67,03	386,23
291	ZA0827	Hřebík kolářský 1,6x32	4,0	kg	28,50	34,48	21%	23,94	137,94
292	021025	Rostex BK R1/90 Cr bez vložky	20,0	ks	1 419,20	1 717,23	21%	5 960,64	34 344,64
293	021001	Rostex BK 802/90 Cr	20,0	ks	632,80	765,69	21%	2 657,76	15 313,76
294	021056	Rostex BK R3 Cr bez vložky a zámku	20,0	ks	1 068,00	1 292,28	21%	4 485,60	25 845,60
295	021321	Rostex BK R1/90/O/M Cr dekor bez vl.	20,0	ks	2 114,40	2 558,42	21%	8 880,48	51 168,48
296	ZA3029	lanko ocelové prům.4 3497-04 100m	100,0	ks	9,50	11,50	21%	199,50	1 149,50
297	ZA3030	lanko ocelové prům.5 3497-05 100m	100,0	ks	11,50	13,92	21%	241,50	1 391,50
298	ZA3031	lanko ocelové prům. 6 3497-06 100m	100,0	ks	15,00	18,15	21%	315,00	1 815,00
299	036055	Úchytka ANNA 96mm CH-SAT	20,0	ks	17,01	20,58	21%	71,44	411,64
300	092013	Skoba se závitem 1900/30 Zn á500ks	200,0	ks	2,43	2,94	21%	102,06	588,06
301	092015	Skoba se závitem 1900/50 Zn á200ks	200,0	ks	2,97	3,59	21%	124,74	718,74
302	092033	Skoba se závitem 1900/70 Zn	50,0	ks	3,41	4,13	21%	35,80	206,30
303	ZA0829	Vrut do dřeva PH PZ 3x16 ZB	1 000,0	ks	0,26	0,31	21%	54,60	314,60
304	ZA0828	Vrut do dřeva PH PZ 3x20 ZB	1 000,0	ks	0,29	0,35	21%	60,90	350,90
305	201001	Vrut do dřeva PH PZ 3x25 ZB	1 000,0	ks	0,31	0,38	21%	65,10	375,10
306	201002	Vrut do dřeva PH PZ 3x30 ZB	1 000,0	ks	0,37	0,45	21%	77,70	447,70
307	ZA0830	Vrut do dřeva PH PZ 3x35 ZB	1 000,0	ks	0,44	0,53	21%	92,40	532,40
308	ZA0831	Vrut do dřeva PH PZ 3x40 ZB	1 000,0	ks	0,49	0,59	21%	102,90	592,90
309	ZA0832	Vrut do dřeva PH PZ 3x45 ZB	500,0	ks	0,53	0,64	21%	55,65	320,65
310	ZA0833	Vrut do dřeva PH PZ 3x50 ZB	500,0	ks	0,58	0,70	21%	60,90	350,90
311	195831	Vrut do dřeva ZH TORX 3.5x16 ZZ	1 000,0	ks	0,26	0,31	21%	54,60	314,60
312	192511	Vrut 3,5x20 POWER FAST	1 000,0	ks	0,30	0,36	21%	63,00	363,00
313	192538	Vrut 3,5x30 POWER FAST	500,0	ks	0,36	0,44	21%	37,80	217,80
314	192539	Vrut 3,5x35 POWER FAST	500,0	ks	0,39	0,47	21%	40,95	235,95
315	192542	Vrut 3,5x50 POWER FAST	500,0	ks	0,45	0,54	21%	47,25	272,25
316	192541	Vrut 3,5x45 POWER FAST	500,0	ks	0,51	0,62	21%	53,55	308,55
317	192542	Vrut 3,5x50 POWER FAST	500,0	ks	0,65	0,79	21%	68,25	393,25
318	195543	Vrut 4x16 celozávit	1 000,0	ks	0,36	0,44	21%	75,60	435,60

## BÍDKOVÝ LIST: PR333/17-40

odávatel:

H&amp;B Group s.r.o.

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH
319	195544	Vrut 4x20 celozávit	1 000,0	ks	0,40	0,48	21%	84,00	484,00
320	195545	Vrut 4x25 celozávit	1 000,0	ks	0,46	0,56	21%	96,60	556,60
321	201003	Vrut do dřeva PH PZ 4x30 ZB	500,0	ks	0,54	0,65	21%	56,70	326,70
322	195547	Vrut 4x35 celozávit	500,0	ks	0,61	0,74	21%	64,05	369,05
323	195553	vrut 4x40 polozávit	500,0	ks	0,59	0,71	21%	61,95	356,95
324	195549	Vrut 4x45 celozávit	500,0	ks	0,64	0,77	21%	67,20	387,20
325	195550	Vrut 4x50 celozávit	200,0	ks	0,70	0,85	21%	29,40	169,40
326	195551	Vrut 4x60 celozávit	200,0	ks	0,76	0,92	21%	31,92	183,92
327	195558	Vrut 4x80 polozávit	100,0	ks	1,00	1,21	21%	21,00	121,00
328	ZA0809	Vrut 4x100 polozávit	100,0	ks	1,41	1,71	21%	29,61	170,61
329	195469	Vrut 5x16 celozávit	1 000,0	ks	0,40	0,48	21%	84,00	484,00
330	195470	Vrut 5x20 celozávit	1 000,0	ks	0,48	0,58	21%	100,80	580,80
331	195471	Vrut 5x25 celozávit	500,0	ks	0,59	0,71	21%	61,95	356,95
332	201071	Vrut do dřeva PH PZ 5,0x30 ZB	500,0	ks	0,70	0,85	21%	73,50	423,50
333	192529	Vrut 5,0x35 POWER FAST	500,0	ks	0,72	0,87	21%	75,60	435,60
334	201073	Vrut do dřeva PH PZ 5,0x40 ZB	500,0	ks	1,00	1,21	21%	105,00	605,00
335	195475	Vrut 5x45 celozávit	500,0	ks	1,10	1,33	21%	115,50	665,50
336	201072	Vrut do dřeva PH PZ 5,0x50 ZB	500,0	ks	1,12	1,36	21%	117,60	677,60
337	195676	Vrut 5x60 celozávit	500,0	ks	1,30	1,57	21%	136,50	786,50
338	192561	Vrut 5,0x70 POWER FAST	200,0	ks	1,38	1,67	21%	57,96	333,96
339	192562	Vrut 5,0x80 POWER FAST	200,0	ks	1,72	2,08	21%	72,24	416,24
340	192563	Vrut 5,0x90 POWER FAST	200,0	ks	2,00	2,42	21%	84,00	484,00
341	195487	Vrut 5x100 polozávit	100,0	ks	2,48	3,00	21%	52,08	300,08
342	195254	Vrut 5x120 celozávit	100,0	ks	2,93	3,55	21%	61,53	354,53
343	ZA0810	Vrut 6x20 celozávit	500,0	ks	0,79	0,96	21%	82,95	477,95
344	ZA0811	Vrut 6x25 celozávit	500,0	ks	0,88	1,06	21%	92,40	532,40
345	195490	Vrut 6x30 celozávit	500,0	ks	0,95	1,15	21%	99,75	574,75
346	195491	Vrut 6x35 celozávit	500,0	ks	1,03	1,25	21%	108,15	623,15
347	195492	Vrut 6x40 celozávit	200,0	ks	1,23	1,49	21%	51,66	297,66
348	ZA0812	Vrut 6x45 celozávit	200,0	ks	1,43	1,73	21%	60,06	346,06
349	201047	Vrut do dřeva 6x50 ZB DIN 571	200,0	ks	1,76	2,13	21%	73,92	425,92
350	201048	Vrut do dřeva 6x60 ZB DIN 571	200,0	ks	1,93	2,34	21%	81,06	467,06
351	195495	Vrut 6x70 celozávit	200,0	ks	1,94	2,35	21%	81,48	469,48
352	195194	Vrut 6x80 polozávit	100,0	ks	2,10	2,54	21%	44,10	254,10
353	195499	Vrut 6x90 polozávit	100,0	ks	2,29	2,77	21%	48,09	277,09
354	195500	Vrut 6x100 polozávit	100,0	ks	2,48	3,00	21%	52,08	300,08
355	195571	Vrut 6x120 polozávit	100,0	ks	2,90	3,51	21%	60,90	350,90
356	ZA0813	Vrut do dřeva 8x20 ZB DIN 571	100,0	ks	1,76	2,13	21%	36,96	212,96
357	201053	Vrut do dřeva 8x30 ZB DIN 571	100,0	ks	1,88	2,27	21%	39,48	227,48
358	201054	Vrut do dřeva 8x40 ZB DIN 571	100,0	ks	2,12	2,57	21%	44,52	256,52
359	ZA0814	Vrut do dřeva 8x50 ZB DIN 571	100,0	ks	2,20	2,66	21%	46,20	266,20

**NABÍDKOVÝ LIST: PR333/17-40**

Dodavatel:

H&B Group s.r.o.

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celk. s DPH
360	201038	Vrut do dřeva 8x60 ZB DIN 571	100,0	ks	3,43	4,15	21%	72,03	415,03
361	201039	Vrut do dřeva 8x80 ZB DIN 571	100,0	ks	4,13	5,00	21%	86,73	499,73
362	201044	Vrut do dřeva 8x100 ZB DIN 571	100,0	ks	5,11	6,18	21%	107,31	618,31
363	ZA0815	Vrut do dřeva 8x120 ZB DIN 571	100,0	ks	5,28	6,39	21%	110,88	638,88

Celkem bez DPH (Kč): 537 761,52

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS Plzeň, oddíl C, vložka 14066

Cenová nabídka PČR	
Součet:	0

Vyřizoval: .....